diam  piscariam  de  Thelewella,  et  ecclesias  de  Waletona  et  Biscbop- 
liani ;  De  dono  Godefridi,  Yiceconiitis  ejus,  Gerstan  et  ecclesiam  de 

Kircheliam  cum  appenditiis  suis ;  De  dono  ejusdem  Pogeri  Comitis 

decimam  do  Newetona ;  De  dono  Pagani  de  Vilers  deciniam  de 
Latona  et  de  Wardebrech ;  De  dono  Willelmi  Constabularii 

Cestriie  tertiani  partem  de  Thelewalla  cum  omnibus  appenditiis,  in 

bosco  et  piano  et  acpia.  .  .  :  Quare  volo  et  firndter  pnecipio 

quod  hsec  omnia  supradicta  bene  et  in  pace  et  quiete  et  lionoiifice 

teneant  et  habeant,  iu  bosco  et  })lano,  in  pratis  et  pasturis  et 

pascuis,  in  aquis  et  stagnis,  in  molendinis  et  piscariis,  in  moris,  in 

via  {sic)  et  semitis,  in  civitate  et  extra,  et  in  onniibus  locis  et  rebus 

omnibus,  cum  socha  et  saclia,  et  Toll  et  Team  et  InfangeneTlieof 
et  cum  omnibus  libertatibus  et  quietanciis  cum  quibus  melius  vel 

quietius  tenner unt  tempore  Ilugonis  Comitis,  et  tempore  Pegis 
Henrici.  Prseterea  concedo  et  confirmo  eidem  Monasterio  et 

Monacliis  ibidem  deo  servientibus,  quicquid  eis  post  mortem  regis 

Henrici  et  ante  juste  et  rationabiliter  datum  est.  Testibus  Theod- 
baldo  Arcbiepiscopo,  Gisleberto  episcopo  Herefordensi,  Waltero 

episcopo  Cestriensi,  Jobanne  episcopo  AVigornensi,  Thonia  Cancel- 
lario,  Peinaldo  Comite  Cornubiie,  Willelmo  Comite  Bristoll,  Pogero 
Comite  Hereford,  Hugone  Comite  Cestria),  Willelmo  filio  Alani, 

Poberto  de  Dunstan villa,  Walclino  Maminotli,  Pogero  Corbetli ; 

apud  Brugiam. 
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NOTES. 

The  date  of  this  confirmation  is  c.  July,  1155,  when  Henry  II.  was  at 

Bridgeuorth,  engaged  in  suppressing  the  rebelHon  of  Hugh  de  Mortimer 

{Itinerary  Hen.  11.^  p.  10).  Since  the  previous  confirmation  (1120-1122),  tlie 
monks  of  Shrewsbury  had  acquired  from  Pagan  de  Vilers  the  tithes  of 

Laton  and  Warbreck.  From  WilHam  fitz  Nigel,  baron  of  Halton,  and 

Constable  of  Chester,  who  died  in  1133,  they  had  received  a  grant  of  a  third 

part  of  the  town  of  Thelvvall.  The  grant  of  tithes  of  Newton  in  Makerfield 
had  been  made  by  Count  Eoger  the  Poictevin  after  the  cliarter  of  1093.  This 

proves  that  between  the  date  of  Domesday  and  1102,  as  indeed  long  after, 
Newton  continued  to  be  part  of  the  demesne  estate  of  the  lords  of  Lancaster.